
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Grodzisk Wielkopolski na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9lit."i" i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r., poz. 609), art.  212, 214, 215, 222, 235-237,239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r., 

poz. 583)  Rada Miejska w Grodzisku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/505/2023 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 14 grudnia 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:"1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 

124.216.650,56zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie        114.297.584,45zł 

- dochody majątkowe w kwocie      9.919.066,11zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  11.124.808,13zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) dotacje   na finansowanie wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, w kwocie 

2.812.710,00zł, 

3) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 5.874.656,11zł- zgodnie 

z załącznikiem nr 10. 

4) środki otrzymane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w wysokości 1.864.758,16zł- zgodnie z załącznikiem nr 11. 

5) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień w wysokości 32.700zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 12." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 

130.401.989,67zł,z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości         113.312.115,11zł 

- wydatki majątkowe w wysokości     17.089.874,56zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 6447



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 11.124.808,13zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4 . 

2) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 164.500,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 

3) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. -  

zgodnie z załącznikiem nr 9 

4) wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 5.874.656,11zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 10 

5) wydatki przypadające do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 105.000,00zł. 

6) wydatki finansowane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości  1.864.758,16zł -zgodnie z załącznikiem nr 11 , 

7) wydatki na realizację zadań  w drodze umów lub porozumień w wysokości 32.700zł. - zgodnie 

z załącznikiem nr 12 

3. Określa się wykaz planowanych wydatków majątkowych , zgodnie z załącznikiem nr 5". 

3) §3 otrzymuje brzmienie:" Deficyt budżetu w kwocie 6.185.339,11zł sfinansowany zostanie przychodami 

z tytułu obligacji, przychodami z tyt. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy oraz 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ". 

4) §4 otrzymuje brzmienie:  "1.Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 9.635.339,11zł., 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  3.450.000zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 

3. Ustala się limit zobowiązań z tyt. obligacji w kwocie 8.000.000zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tyt. emisji obligacji  w kwocie 3.450.000zł. oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 4.550.000zł." 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6447


		2024-07-17T11:40:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




